UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH, HĐND VÀ UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /VP-KTTC

	              Tây Ninh, ngày 25 tháng 11 năm 2019

Kính gửi:
· Sở Tài chính;
· Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 223/QĐ-UBQG2020, ngày 19/11/2019 của Ủy Ban Quốc gia ASEAN 2020 về việc điều chỉnh nội dung Quyết định số 33/QĐ-UBQG2020 ngày 05 tháng 3 năm 2019 về ban hành Quy chế hoạt động của Ủy ban quốc gia ASEAN 2020.
Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Quyết định số 223/QĐ-UBQG2020 nêu trên đến các đơn vị có liên quan biết, thực hiện.
Toàn văn Quyết định số 223/QĐ-UBQG2020 ngày 19/11/2019 của Ủy Ban Quốc gia ASEAN 2020 đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP: Long, Nhung;

- KTTC; TTTH;
- Lưu: VT VP.
203.TUANANH.CVVP.2019

	 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v Sao gửi Quyết định số 223/QĐ-UBQG2020 của Ủy ban Quốc gia ASEAN 2020